
 

                                     CENTRO RESIDENZIALE ANZIANI “S. SCALABRIN” 
ARZIGNANO 

 
 

DELIBERA n. 5 
 
 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

L’anno duemilaventidue, addì 28 del mese di Febbraio, alle ore 18,30, presso la sede del Centro 
Residenziale Anziani S. Scalabrin di Arzignano, previo esaurimento delle formalità prescritte dalle leggi e dai 
regolamenti, si è riunito il Consiglio di Amministrazione: 
 
Componenti i Signori: 
  

Presente Assente 
(Giustificato) 

SGEVANO FRANCESCA Presidente X  

FETTA FLAVIO                        Consigliere X  

FOSCARINI LOREDANA                                   Consigliere X  

GENTILIN SILVIA Consigliere X  

PIANALTO SANDRA Consigliere  X 

 
 
Non sono giustificati i Signori: ______________________________________________________________ 

 
                                                                                                      

Assiste alla seduta il Dirigente Segretario-Direttore dott. Alberto Anelli. 
 
 
Il Presidente riconosciuta legale l’adunanza, invita il Consiglio di Amministrazione a deliberare in merito al 
seguente oggetto: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RINNOVO ACCORDO TRA LA CITTA’ DI ARZIGNANO, IL C.R.A. SCALABRIN E L’AZIENDA 
AULSS 8 PER LA DISCIPLINA DELLE CURE DOMICILIARI E DEI PASTI A DOMICILIO – 
BIENNIO 2022/2023. 
 



OGGETTO: RINNOVO ACCORDO TRA LA CITTA’ DI ARZIGNANO, IL C.R.A. SCALABRIN E 
L’AZIENDA AULSS 8 PER LA DISCIPLINA DELLE CURE DOMICILIARI E DEI PASTI A 
DOMICILIO – BIENNIO 2022/2023.  
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Richiamate le delibere: 
 n. 36 del 03 Dicembre 2014 relativa a “Accordo ex art. 15, l. 241/90 tra la Citta’ di Arzignano, 

il comune di Zermeghedo, il Centro Residenziale Anziani “Scalabrin” e l’Azienda Ulss 5 
Ovest Vicentino per la disciplina del sistema delle cure domiciliari” mediante la quale il CdA 
ha assicurato l’attività di assistenza domiciliare nei comuni di Arzignano e Zermeghedo; 
 

 n. 39 del 22 Dicembre 2017 relativa a “Rinnovo accordo tra la Citta’ di Arzignano, il C.R.A.  
Scalabrin e l’azienda AULSS 8 per la disciplina delle cure domiciliari e dei pasti a domicilio 
– biennio 2018/2019”, con cui si rinnova l'accordo, già sottoscritto in data 23.12.2014, ex 
art.15 legge 241/1990 per la disciplina del sistema delle cure domiciliari, per il biennio 
2018/2019; 
 

 n. 41 del 23 Dicembre 2019 relativa a “Approvazione convenzione tra la Città di Arzignano, 
il Comune di Zermeghedo, il C.R.A. Scalabrin e l’Azienda Ulss 8 Berica per la disciplina 
delle cure domiciliari e dei pasti a domicilio – Biennio 2020/2021”; 

 
               Visto l’articolo 15 (Accordo fra pubbliche amministrazioni) della legge n. 241/1990 e s.m.i., il quale 
prevede che “ …. Omissis…..le amministrazioni pubbliche possono sempre concludere tra loro accordi per 
disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attività di interesse comune”; 

 
  Richiamato l’art. 11 dell’accordo “Convenzione tra la Città di Arzignano, il Comune di Zermeghedo, 
il C.R.A. Scalabrin e l’Azienda Ulss 8 Berica per la disciplina delle cure domiciliari e dei pasti a domicilio – 
Biennio 2020/2021” che prevede la possibilità di rinnovo per un pari periodo su espressa volontà delle parti; 

 
              Preso atto che Città di Arzignano con propria comunicazione del 10/11/2021 indirizzata a tutti gli 
Enti coinvolti ha richiesto la disponibilità alla proroga per il biennio 2022/2023 della convenzione; 

 
  Ritenuto opportuno rinnovare l'accordo, ex art.15 legge 241/1990 tra la città di Arzignano, il comune 
di Zermeghedo, il Centro Residenziale Anziani “S. Scalabrin” e l’azienda Aulss 8 Berica, per la disciplina del 
sistema delle cure domiciliari, per il biennio 2022/2023; 
 
 Viste le disposizioni legislative e contrattuali vigenti; 
 
 Sentito il parere del Segretario - Direttore; 
 
Con voti unanimi, resi ed accertati secondo legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1° - di approvare le premesse alla presente deliberazione; 
 
2° - di rinnovare l'accordo, ex art.15 legge 241/1990 tra la città di Arzignano, il comune di Zermeghedo, il 
Centro Residenziale Anziani “S. Scalabrin” e l’azienda Ulss 8 Berica per la disciplina del sistema delle cure 
domiciliari, per il biennio 2022/2023; 
 
3° - di demandare al Direttore l’assunzione dei relativi provvedimenti conseguenti alla presente deliberazione. 
 
4° di provvedere alla pubblicazione legale del presente atto all'Albo Elettronico nel sito Istituzionale dell'Ente. 


